
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 13.03.2019     Ужгород                  № 85 

 

 

Про статут громадського формування з  

охорони громадського порядку і державного  

кордону «Захист» 

 

Відповідно до Закону України «Про участь громадян в охороні 

громадського порядку і державного кордону», постанови Кабінету Міністрів 

України від 20.12.2000 року № 1872 «Про затвердження Типового статуту 

громадського формування з охорони громадського порядку і державного 

кордону, описів зразків бланка посвідчення і нарукавної пов’язки члена такого 

формування», Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши заяву громадського формування з охорони громадського порядку і 

державного кордону «Захист» 19.02.2019 року, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Узгодити статут громадського формування з охорони громадського 

порядку і державного кордону «Захист». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Макару О.М.  

 

 

 

 Міський голова                                                                                  Б. АНДРІЇВ 

 

                                                                                                    

                                                                                                  

 

 

 

 

 


